令和３年３月２２日

社会福祉法人 堺市社会福祉協議会

堺市総合福祉会館 受変電設備更新工事の入札参加資格等の訂正について

 令和３年３月４日付で当会から公告した下記案件の入札参加資格等について、一部訂正しますので、

お知らせいたします。なお、当該訂正に伴い、入札参加資格申請期間等について変更しましたので、併

せて訂正いたします。

 ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

１ 訂正する案件

   案件名称  堺市総合福祉会館 受変電設備更新工事

２ 訂正箇所

   入札公告における入札参加資格審査申請（申請期間）、設計図書等（配布期間及び質疑締切日時）、

参加資格通知日、入札書提出（提出期間）、開札予定日時等及び個別事項における入札参加資格等

（技術者）

３ 訂正内容

訂正箇所 訂正内容

入札参加資格審査申請

（申請期間）

訂正前
令和３年３月４日（木）から

令和３年３月１５日（月）まで（当日の消印有効）

訂正後
令和３年３月４日（木）から

令和３年３月２５日（木）まで（当日の消印有効）

設計図書等

（配布期間）

訂正前
令和３年３月４日（木）から

令和３年３月１５日（月）まで

訂正後
令和３年３月４日（木）から

令和３年３月２５日（木）まで

設計図書等

（質疑締切日時）

訂正前
令和３年３月４日（木）から

令和３年３月１５日（月）午後４時００分まで

訂正後
令和３年３月４日（木）から

令和３年３月２５日（木）午後４時００分まで

参加資格通知日
訂正前 令和３年３月１７日（水）

訂正後 令和３年３月３０日（火）

入札書提出

（提出期間）

訂正前
令和３年３月２６日（金）午後５時００分まで

堺市社会福祉協議会 総務課（会館管理）に必着のこと

訂正後
令和３年４月７日（水）午後５時００分まで

堺市社会福祉協議会 総務課（会館管理）に必着のこと

開札予定日時等

訂正前
令和３年３月２９日（月）午前１１時００分

堺市総合福祉会館 ４階第３会議室

訂正後
令和３年４月９日（金）午後１時３０分

堺市総合福祉会館 ５階大研修室

入札参加資格等

（技術者）

訂正前
事後審査書類提出日現在で、電気工事業に対応する監理

技術者資格を有する者

訂正後
事後審査書類提出日現在で、電気工事業に対応する主任

技術者資格を有する者